¶ Tertium dicitur et c. homo pres-  
sus aduersa fortuna debet instar bo-  
ni tabernarij: qui carnes putridas  
suaui sapore conseruat. Ita et homo  
debet conseruare constantiam suam:  
tribus saporibus.

¶ Primus dicitur recogitatio.

Secundus dicitur auxilio.

Tertius dicitur exemplificatio.

¶ Primus et c. Quotiescūq; hō sentit  
aduersa sibi imminere: debet prete-

rita p̄ctā cōmissa recogitare. Et dicitur  
cere illud. Michē. v. Fram dñi porta  
bo: qm̄ peccauit ei. Et fratres Ioseph  
Merito hec patimur: quia peccau-  
imus in fratrem nostrum. videtes an-  
gustiam aie eius: dñi deprecaret nos  
An Scot⁹ in. iij. Qd̄ cōstātia in tri-  
bulationib⁹ apud deū p̄ merito habe-  
tur. Teste Greg. Sine ferro et fiam-  
mus martyres esse possumus si patien-  
tiam veraciter in animo tolerem⁹. Et  
Tho. in. iij. di. xvi. dicit. Quod tribu-  
lationes: sicut fames: postilentie: car-  
stie: tempestates: infirmitates: non so-  
lum p̄ctā purgant et a p̄ctis p̄seruant:  
sed merita etiā augēt: sicut patet de  
Job et c. ¶ Scdm̄ et c. q̄a diuinū auxi-  
lium adest nobis: iuxta illud. Cum ip-  
so sum in tribulatione. Et alibi iuxta  
est dominus his qui tribulatio sūt cor-  
de Exēplum Antonij qui dum esset a  
dyabolo vexatus et sentiret xpm̄: cla-  
mare cepit. Ubi eras o bone iesu.

Rñdit. Aderā. Sed expectabam vide-  
re certamē tuū. Nunc autem: qm̄ vi-  
rilitate dimicasti: faciā te in toto orbe  
nominari. Et de primo magistro ordi-  
nis post beatū dñicū. s. fratres. Cōra-  
dum. In morte p̄stitus audiuit vocem  
celitus dicentē. Surge: surge. Veni  
mecum ad gaudia paradisi et c. ¶ Ter-  
ciū dñ. et c. Adest exēplū xpi et mar-  
t. Primo xpi. Si grauaris infirmitate:  
audi illū dicentē. Ego a planta pedis  
p̄ tua salute nō mea vsq; ad verticē  
totus sum vulneratus. Si dixeris:  
heu iniuste infamoz. Et mihi inquit  
dictum est. Scdm̄ Maritanus es et demo-  
num habes. Si dixeris. heu. quia  
pauper sum. Rñdet tibi. Ego pauper  
rior. Pauper in natiuitate: in vita: in  
morte. In natiuitate fuit pauper ab  
omnibus necessarijs. Non habuit lē-  
ctū vbi recederet. sed in p̄sepio rede-  
uit. Non habuit p̄ctos quibus mater  
involueret: nisi viles. Non habuit si-  
uitentes nisi bonē et asellum. In vita:  
quia nō habuit domū ad habitandū.  
Vulpes fo. et c. Non habuit diuitias

## Sancti stephani. Fo. lvi.

ad possidendū. Nō habuit cibos ad comedendum: immo ter esuriit: et non habuit qd comederet. In morte: quia corp⁹ paup⁹ et vacuum sanguine et remansit aridum vt lignum. Aīa vacua fuit omī cōsolatione et plena dolore. Passio sua vacua fuit utilitate: quia in illa die solū vnum latronem lucrata est. Water vacuata fuit omī gaudio plena omī amaritudine: sua familia vacuata fide: qz apli fidē perdidērūt. Jō Bern. sup Can. Utrūq; es mihi o dñe iesu et speculū patiendi et premiū patientis. Utrūq; fortiter puocat et vehemēter accendit. Ex cronica ordinis. Exēplū uouitij: qui bono nie panez portauit in sinu. Cuz egredere extra claustrum obtulit ymagi in marte. Et ipsa in plagis filij posuit etc. Jō hoc exemplo puocat homo constanter pati: qz vt dicitur ff. de re militari l. desertorem. §. vl. li. v. Capite puniendus est qui dominū suū in bello dimittit mori et fugit. Sic et ille q fugit persecutiones et non pseuerat cōstanter cū suo caputio dz puniri. Scdo exemplo scōtorū. habemus exēpla multorū sanctorū: sed maxime stephani.